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Matematika yra graži 

Lapkričio 17-ąją  organizuota integruota diena ,, Matematika yra graži ''1-4 klasių mokiniams. 1a kla-

sės mokiniai sprendė Eduka klasės užduotis ir žaidė stalo žaidimus. 1b klasių mokiniai žaidė žaidimą 

,,Antras bėga'', gaudė ir mėtė matematinį kamuolį, skaičiavo raides, suvedžiojo skaičius ir nupiešė du 

gražius katinus. 1c klasės mokiniai nuspalvino raidės geometrinėse figūrose. 2a klasės mokiniai atliko 

interaktyvias ir įdomias matematines užduotis. Antrokai lankėsi mokyklos muziejuje, kur mokėsi skai-

čiuoti su senoviniais skaičiuotuvais. Kornelija atsinešė močiutės spausdinimo mašinėlę, kuria antrokai 

mokėsi spausdinti skaičius. Tajus pamokė skaičiuoti senovinius pinigus „Delfinus“ (Graikijos imperija) 

iš tėtės kolekcijos. 2b klasės mokiniai atliko Eduteno užduotis bei kūrybinius darbus ,,Skaičiuoju ir spal-

vinu'', ,, Skaičių vitražas''. 3a klasės mokiniai fiziniame ugdyme dalyvavo estafetėse, kuriose reikėjo pui-

kiai mokėti daugybos lentelę. 3b klasės mokiniai su boružiuku Kasparu keliavo po matematikos šalį. 4a 

klasės mokiniai dirbdami porose keliavo matematikos labirintais. Užduotims spręsti reikėjo matematinių 

žinių, skaitymo įgūdžių, pastabumo, loginio mąstymo. Pradinukai lavino statistinius gebėjimus, sprendė 

matematines problemas. 4b klasės mokiniai atliko interaktyvias ir kūrybines užduotis. 



 

Prasmingas susitikimas 

Lapkričio 15-ąją jaunieji maironiečiai sulaukė svečių - ilgamečių veiklos partnerių - Pasvalio rajo-

no sutrikusio intelekto centro "Viltis" lankytojų. Centro soc.pedagogė Danutė Želvienė papasakojo ir 

pateikė skaidrių - patarimų, kaip tolerantiškai bendrauti su kitokiais žmonėmis, kurie galbūt negali 

kalbėti, nedrįsta pasakyti, išsigąsta, šaukia ar pyksta. Labai džiugu, jog Danutės pasakojimas buvo la-

bai paveikus ir naudingas maironiečiams. Baigdama pristatymą viltiečių vadovė padovanojo toleranci-

jos simbolį - žibintą - su meile sukurtą centro lankytojų.Kupolinėje klasėje maironiečių vadovė Dalia 

Balčiūnienė visus pakvietė prisiminti draugo, gerumo dienas ir sukurti vienetinį žaisliuką. Susėdę po-

romis (svečias - maironietis), renginio dalyviai piešė, klijavo, lipdė įvairiaspalves figūrėles, tada sut-

virtino apskritimo puseles ir džiaugėsi sukurtu žaisliuku. Maironiečių vadovė Dalia dėkodama sve-

čiams už mielą bendravimą, patirtas teigiamas emocijas, pasiūlė parsinešti žaisliukus į "Vilties" centrą 

ir pasipuošti erdves. Šiltas susitikimas baigėsi susitarimu apsilankyti "Viltyje" per švento Valentino 

dieną ir tęsti išskirtinį bendravimą bei naudingą bendradarbiavimą. 

Gabrielė  Grubliauskaitė, Žurnalistų klubo narė 



 

 

Vakaras su Tėveliais 

Lapkričio 23-osios vakarą Svalios progimnazijoje susibūrė 1-8 klasių mokinių tėveliai, klasių 

vadovės ir administracija. Visi pasidžiaugė šiais metais nuveiktais darbais, aptarė kylančias problemas 

ir numatė galimus sprendimų būdus. Dėkojame visiems Tėveliams už gerą žodį, nuotaiką ir pasiūly-

mus. Ačiū Gabrielei Maračinskaitei, mokytojoms Astai Grigaliūnienei ir Gintarei Bagdonavičiūtei už 

muzikinę dovaną—prasmingą dainą. Dėkoju visiems už bendrystę. Kartu mes galime daugiau. 

Gitana Kruopienė, Svalios progimnazijos direktorė 


